

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

0000009

Ramo de Turismo

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI MITUR

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 07 de Abril del 2016.

No.Orden:40/2016

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT**

BETO INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.





CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior-Suministro de Papelería y Artículos de Oficina	-	-
6	Unidad	Almohadillas	\$3.29	\$19.74
3	Unidad	papelera acrílica de 3 niveles	\$9.00	\$27.00
47	Unidad	cubo de notas adhesivas de 3X3	\$0.99	\$46.53
1	Caja	bolígrafo gel color negro	\$6.00	\$6.00
9	Unidad	Borrador de goma blanco	\$0.21	\$1.89
3	Unidad	tubo de minas de 0.5	\$0.20	\$0.60
25	Caja	para archivo	\$2.63	\$65.75
1	Caja	Carpetas colgantes	\$7.75	\$7.75
1	Caja	Carpeta colgante oficio	\$8.25	\$8.25
18	Unidad	carpeta color gris y negro con funda	\$5.87	\$105.66
12	Unidad	Cartapacio de 1" color negro	\$2.75	\$33.00
159	Unidad	Cartapacio tamaño carta	\$1.42	\$225.78
18	Unidad	Cartapacio de 3 perforaciones 2 1" negro	\$2.75	\$49.50
5	Unidad	Cinta adhesiva gruesa 2" por 27 yardas	\$0.20	\$1.00
18	Caja	Clips de 100 unidades N. 1	\$0.25	\$4.50
6	Caja	Clips mediano de 45 ml	\$0.72	\$4.32
7	Caja	clips de 2 1"	\$0.62	\$4.34
1	Caja	Clip pequeño niquelado 30 ml	\$0.23	\$0.23
1	Unidad	Dispensador para cinta	\$2.28	\$2.28
5	Unidad	engrapadora negra	\$2.27	\$11.35
1	Unidad	Engrapadora industrial	\$19.00	\$19.00
3	Caja	Fastener standar 8 cm	\$1.32	\$3.96
50	Unidad	Folder tamaño carta azul	\$0.09	\$4.50
237	Caja	Folder tamaño carta	\$0.09	\$21.33
50	Unidad	Folder manila carta rojo	\$0.09	\$4.50
50	Unidad	Folder manila carta verde	\$0.09	\$4.50
1	Caja	grapa para engrapadora industrial 150 hojas	\$0.63	\$0.63
1	Caja	grapas 23/10 madison un mil unidades	\$0.63	\$0.63
1	Caja	grapas 23/13 h	\$0.92	\$0.92
1	Caja	grapas 6 milímetros	\$0.32	\$0.32
3	Caja	bolígrafo azul cuerpo transparente	\$1.68	\$5.04
4	Caja	bolígrafo color negro cuerpo transparente	\$1.68	\$6.72
1	Caja	bolígrafo color rojo cuerpo transparente	\$1.68	\$1.68
4	Caja	lapiz grafito HB	\$1.56	\$6.24
2	Unidad	pegamento en barra de 40 mililitros	\$0.63	\$1.26
1	Unidad	perforador metálico dos orificios	\$2.40	\$2.40
10	Unidad	perforador metálico 3 agujeros	\$5.21	\$52.10
12	Unidad	Pluma color negro	\$0.26	\$3.12
29	Unidad	pluma color rojo	\$0.26	\$7.54
3	Unidad	marcador para fotografía	\$0.68	\$2.04
4	Unidad	marcador permanente 3 negros 1 azul	\$0.58	\$2.32
50	Unidad	portaminas de 5 milímetros	\$0.13	\$6.50
18	Unidad	regla amarillo transparente de 30 cm	\$0.11	\$1.98
1	Resma	papel bond tamaño carta	\$4.18	\$4.18
5	Unidad	Sacagrapas color negro	\$0.31	\$1.55
85	Juego	separador división número 5	\$0.37	\$31.45
1	Unidad	tijera de 21 cm	\$1.09	\$1.09
72	Unidad	Folder manila tamaño carta	\$0.05	\$3.60
-	-	TOTAL.....	-	\$826.57

SON: ochocientos veintiseis 57/100 dolares

OBSERVACION: Consultas o ampliaciones con la Licenciada Patricia de López, Jefe de Unidad Administrativa y Administradora de la Orden de Compra al 2223-6120

LUGAR DE ENTREGA: Ministerio de Turismo

LUGAR DE NOTIFICACIONES: N/A

 Titular o Designado	 Suministrante
	

Elaborado por: bguevara

8

C
C